
CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2015/2016- COPPA CADUTI DI BREMA
 

Cosenza - Piscina Comunale dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.

ELENCO ISCRITTI

20/12/2015 - ore 09.30 - 1 TURNO
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
200 Misti - Assoluti  Femminile 

 1) TOSCANO Marika 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 2) GENTILE Giulia Francesca 2003 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 3) SORIANO Fabiola 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 4) MARTELLO Alessandra 2004 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 5) DE MEO Camilla 2000 KROTON NUOTO

 6) TROPEANO Gabriella 2002 COSENZA NUOTO ASD

 7) CREAZZO Alessandra 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD

 8) FONTE Ilaria 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD

.

400 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) ATTINA' Andrea 1993 ASD PIANETA SPORT - RC

 2) MANDARINI Samuele 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 3) GIANCOTTI Luigi 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 4) LA ROSA Santo 1999 NETTUNO NUOTO ASD - PALMI

 5) RUGA Rosario 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD

 6) NUZZOLO Luca 2001 COSENZA NUOTO ASD

 7) RAJANI Giacomo 2001 KROTON NUOTO

 8) LABONIA Mattia Carmine 2002 NUOTATORI KROTONESI ASD

 9) DE LUCA Walter Francesco 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

.

200 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) DI SANTO Giulia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 2) NOCERA Marina 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

 3) ROTONDARO Emanuela 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD

 4) RENDA Giulia 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 5) STABILE Federica 2003 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 6) OPPIDO Francesca 2001 KROTON NUOTO

 7) GRECO Federica 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD

 8) VISINI Valentina 1999 COSENZA NUOTO ASD

.

100 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) FALIERO Mattia 1995 ASD PIANETA SPORT - RC

 2) FILARDO Domenico 1997 NETTUNO NUOTO ASD - PALMI

 3) NOCERA Davide Giuseppe 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 4) FONTE Lorenzo 2004 NUOTATORI KROTONESI ASD

 5) ALOE Gennaro 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 6) CURTO Francesco 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 7) TORCHIA Stefano 2000 KROTON NUOTO

 8) ROMEO Domenico 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD

 9) RUSSO Marco 1995 COSENZA NUOTO ASD

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 100 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) CREAZZO Alessandra 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD

 2) MASCARO Martina 2001 COSENZA NUOTO ASD

 3) CORTESE Elena 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 4) GUERRIERO Maria Pia 2002 KROTON NUOTO

 5) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 6) TASSONE Paola 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD

 7) BOVA Dafne 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 8) DI SANTO Giulia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

.

200 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) NABORRINI Attilio 1996 ASD PIANETA SPORT - RC

 2) MARZANO Saverio 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD

 3) SERPA Settimio 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 4) GABRIELE Giuseppe 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 5) TEGANO Gianluca 2002 NETTUNO NUOTO ASD - PALMI

 6) GRECO Raffaele 2003 NUOTATORI KROTONESI ASD

 7) TORCHIA Matteo 2004 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 8) PELLEGRINO Francesco Pio 2000 COSENZA NUOTO ASD

 9) AMIDEO Salvatore 1997 KROTON NUOTO

.

100 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) GIAMPA' Lucia 2005 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 2) CASTIGLIONE Chiara 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD

 3) GARUFI Alessia 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 4) CASERTA Sara 1999 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 5) BARBACARIU Malina 2001 KROTON NUOTO

 6) TOMMASI Silvia 1998 COSENZA NUOTO ASD

 7) PIERSANTE Lucia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 8) FONTE Ilaria 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD

.

200 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) ACCIARDI Emanuele 1998 COSENZA NUOTO ASD

 2) ZIZZA Nikolaj 2001 KROTON NUOTO

 3) MOLINARI Riccardo 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 4) LABONIA Mattia Carmine 2002 NUOTATORI KROTONESI ASD

 5) COLICA Gaetano 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 6) TORCHIA Luigi 2000 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 7) CASERTA Giovanni 2002 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 8) CINQUINO Matteo 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD

.

200 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) LARIZZA Anna 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 2) DE LUCA Martina Ludovica 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD

 3) RENDA Giulia 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 4) GENTILE Giulia Francesca 2003 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 5) MAIORANO Giada 2004 NUOTATORI KROTONESI ASD

 6) CORTESE Matilde 2002 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 7) DE MEO Camilla 2000 KROTON NUOTO

 8) TROPEANO Gabriella 2002 COSENZA NUOTO ASD

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 100 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) FONTE Leonardo 1997 NUOTATORI KROTONESI ASD

 2) OCELLO Nicola 1997 NETTUNO NUOTO ASD - PALMI

 3) CUJULI Antonio 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 4) SARAGO' Francesco 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 5) LO GIUDICE Fortunato 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 6) PODELLA Giuseppe 1999 KROTON NUOTO

 7) CURTO Francesco 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 8) RUSSO Marco 1995 COSENZA NUOTO ASD

 9) CINQUINO Matteo 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD

.

50 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) BUSONERO Sofia 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

 2) ROTA Maria 2002 KROTON NUOTO

 3) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 4) STABILE Federica 2003 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 5) GRECO Federica 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD

 6) NARDO Agnese 2000 CALABRIA SWIM RACE ASD

 7) PIERSANTE Lucia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 8) TOMMASI Silvia 1998 COSENZA NUOTO ASD

.

400 Misti - Assoluti  Maschile 

 1) FILARDO Domenico 1997 NETTUNO NUOTO ASD - PALMI

 2) AMIDEO Salvatore 1997 KROTON NUOTO

 3) LANZILLOTTA Carmelo Pio 2002 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 4) TORCHIA Matteo 2004 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 5) LIUZZO Luca 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD

 6) GUALTIERI Davide 1997 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 7) DI PIETRO Federico 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 8) NUZZOLO Luca 2001 COSENZA NUOTO ASD

 9) ROMEO Domenico 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD

.

800 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) MARMO Marta 2000 COSENZA NUOTO ASD

 2) GUERRIERO Maria Pia 2002 KROTON NUOTO

 3) MARTELLO Alessandra 2004 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 4) MANTUANO Maria Francesca 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 5) PITTELLI Felicia 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD

 6) BLANCO Rebecca 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD

 7) CASERTA Sara 1999 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 8) CUTRUPI Valeria 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

.

4X100 Misti - Assoluti  Maschile 

 1)  Kroton Nuoto 
 2)  Cs Il Gabbiano Paola Ssd 
 3)  Cosenza Nuoto Asd 
 4)  Calabria Swim Race Asd 
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2015/2016- COPPA CADUTI DI BREMA
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  4X100 Misti M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  5)  Nuotatori Krotonesi Asd 

 6)  R.N.Lamezia Terme Asd 
 7)  Gruppo Atletico Sportivo 
 8)  Nettuno Nuoto Asd - Palmi 
 9)  Asd Pianeta Sport - Rc 
.

4X100 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1)  Kroton Nuoto 
 2)  Gruppo Atletico Sportivo 
 3)  R.N.Lamezia Terme Asd 
 4)  Nuotatori Krotonesi Asd 
 5)  Calabria Swim Race Asd 
 6)  Cosenza Nuoto Asd 
 7)  Cs Il Gabbiano Paola Ssd 
 8)  Asd Pianeta Sport - Rc 
.
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2015/2016- COPPA CADUTI DI BREMA
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue   

20/12/2015 - ore 15.30 - 2 TURNO
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
200 Misti - Assoluti  Maschile 

 1) OCELLO Nicola 1997 NETTUNO NUOTO ASD - PALMI

 2) MANDARINI Samuele 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 3) TORCHIA Matteo 2004 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 4) LIUZZO Luca 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD

 5) DI PIETRO Federico 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 6) CASSARINO Matey 1997 COSENZA NUOTO ASD

 7) GUALTIERI Davide 1997 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 8) ROMEO Domenico 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD

 9) AMIDEO Salvatore 1997 KROTON NUOTO

.

400 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) VISINI Valentina 1999 COSENZA NUOTO ASD

 2) CASERTA Sara 1999 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 3) CUTRUPI Valeria 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 4) PIERSANTE Lucia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 5) PITTELLI Felicia 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD

 6) OPPIDO Francesca 2001 KROTON NUOTO

 7) ROTONDARO Emanuela 2002 CALABRIA SWIM RACE ASD

 8) MANTUANO Maria Francesca 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

.

200 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) CINQUINO Matteo 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD

 2) GIANCOTTI Luigi 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 3) LA ROSA Santo 1999 NETTUNO NUOTO ASD - PALMI

 4) LO GIUDICE Fortunato 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 5) SARAGO' Francesco 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 6) LABONIA Mattia Carmine 2002 NUOTATORI KROTONESI ASD

 7) CUJULI Antonio 2001 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 8) PODELLA Giuseppe 1999 KROTON NUOTO

 9) ACCIARDI Emanuele 1998 COSENZA NUOTO ASD

.

100 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) D'ARIENZO Francesca 2003 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 2) RENDA Giulia 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 3) CORTESE Matilde 2002 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 4) CARNEVALE Letizia 2003 COSENZA NUOTO ASD

 5) CASTIGLIONE Chiara 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD

 6) BUSONERO Sofia 2001 ASD PIANETA SPORT - RC

 7) FONTE Ilaria 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD

 8) DE MEO Camilla 2000 KROTON NUOTO

.

100 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) NABORRINI Attilio 1996 ASD PIANETA SPORT - RC

 2) FONTE Leonardo 1997 NUOTATORI KROTONESI ASD

 3) COLOSIMO Giovanni 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD

 4) GABRIELE Giuseppe 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 5) TEGANO Gianluca 2002 NETTUNO NUOTO ASD - PALMI
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2015/2016- COPPA CADUTI DI BREMA
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  100 Rana M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  6) TORCHIA Matteo 2004 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 7) SERPA Settimio 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 8) PELLEGRINO Francesco Pio 2000 COSENZA NUOTO ASD

 9) AMIDEO Salvatore 1997 KROTON NUOTO

.

200 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) CREAZZO Alessandra 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD

 2) BOVA Dafne 2001 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 3) MASCARO Martina 2001 COSENZA NUOTO ASD

 4) CORTESE Elena 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 5) GUERRIERO Maria Pia 2002 KROTON NUOTO

 6) RUSCELLI Francesca 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 7) TASSONE Paola 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD

 8) DI SANTO Giulia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

.

100 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) MANDARINI Samuele 1998 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 2) ACCIARDI Emanuele 1998 COSENZA NUOTO ASD

 3) LABONIA Mattia Carmine 2002 NUOTATORI KROTONESI ASD

 4) ZIZZA Nikolaj 2001 KROTON NUOTO

 5) CASERTA Giovanni 2002 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 6) TORCHIA Luigi 2000 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 7) COLICA Gaetano 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 8) CINQUINO Matteo 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD

.

200 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 2) DE LUCA Martina Ludovica 2001 CALABRIA SWIM RACE ASD

 3) ROTA Maria 2002 KROTON NUOTO

 4) TOMMASI Silvia 1998 COSENZA NUOTO ASD

 5) MARTELLO Alessandra 2004 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 6) GARUFI Alessia 1999 ASD PIANETA SPORT - RC

 7) CASERTA Sara 1999 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 8) GRECO Federica 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD

.

200 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) RUSSO Marco 1995 COSENZA NUOTO ASD

 2) FALIERO Mattia 1995 ASD PIANETA SPORT - RC

 3) FILARDO Domenico 1997 NETTUNO NUOTO ASD - PALMI

 4) ROMEO Domenico 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD

 5) TORCHIA Stefano 2000 KROTON NUOTO

 6) CURTO Francesco 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 7) ALOE Gennaro 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 8) NOCERA Davide Giuseppe 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 9) LIUZZO Luca 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD

.

100 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) LARIZZA Anna 1998 ASD PIANETA SPORT - RC

 2) RENDA Giulia 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 3) STABILE Federica 2003 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2015/2016- COPPA CADUTI DI BREMA
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  100 Stile Libero F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  4) OPPIDO Francesca 2001 KROTON NUOTO

 5) GRECO Federica 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD

 6) CASTIGLIONE Chiara 1998 CALABRIA SWIM RACE ASD

 7) PIERSANTE Lucia 2000 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 8) VISINI Valentina 1999 COSENZA NUOTO ASD

.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) PELLICONE Gianluca 1992 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 2) FONTE Leonardo 1997 NUOTATORI KROTONESI ASD

 3) OCELLO Nicola 1997 NETTUNO NUOTO ASD - PALMI

 4) FRANGELLA Sebastiano 1997 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 5) NABORRINI Matteo 2000 ASD PIANETA SPORT - RC

 6) COLOSIMO Giovanni 1997 CALABRIA SWIM RACE ASD

 7) GUALTIERI Davide 1997 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 8) CRETELLA Vincenzo 1999 COSENZA NUOTO ASD

 9) PODELLA Giuseppe 1999 KROTON NUOTO

.

400 Misti - Assoluti  Femminile 

 1) CREAZZO Alessandra 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD

 2) DE MEO Camilla 2000 KROTON NUOTO

 3) SORIANO Fabiola 2000 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 4) BRUNI PAGNOTTA Valentina 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 5) MANTUANO Maria Francesca 2003 R.N.LAMEZIA TERME ASD

 6) TOSCANO Marika 2002 ASD PIANETA SPORT - RC

 7) TROPEANO Gabriella 2002 COSENZA NUOTO ASD

 8) FONTE Ilaria 2000 NUOTATORI KROTONESI ASD

.

1500 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) ATTINA' Andrea 1993 ASD PIANETA SPORT - RC

 2) GIANCOTTI Luigi 1998 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO

 3) LA ROSA Santo 1999 NETTUNO NUOTO ASD - PALMI

 4) RUGA Rosario 1999 CALABRIA SWIM RACE ASD

 5) LIUZZO Luca 1999 NUOTATORI KROTONESI ASD

 6) ALOE Gennaro 2001 CS IL GABBIANO PAOLA SSD

 7) NUZZOLO Luca 2001 COSENZA NUOTO ASD

 8) RAJANI Giacomo 2001 KROTON NUOTO

 9) DE LUCA Walter Francesco 2002 R.N.LAMEZIA TERME ASD

.

4X100 Misti - Assoluti  Femminile 

 1)  Calabria Swim Race Asd 
 2)  Nuotatori Krotonesi Asd 
 3)  R.N.Lamezia Terme Asd 
 4)  Gruppo Atletico Sportivo 
 5)  Kroton Nuoto 
 6)  Cs Il Gabbiano Paola Ssd 
 7)  Cosenza Nuoto Asd 
 8)  Asd Pianeta Sport - Rc 
.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 4X100 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1)  R.N.Lamezia Terme Asd 
 2)  Nuotatori Krotonesi Asd 
 3)  Calabria Swim Race Asd 
 4)  Cosenza Nuoto Asd 
 5)  Cs Il Gabbiano Paola Ssd 
 6)  Kroton Nuoto 
 7)  Gruppo Atletico Sportivo 
 8)  Nettuno Nuoto Asd - Palmi 
 9)  Asd Pianeta Sport - Rc 
.
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